ANT1204LL05R0915A Details PDF
Copyright © 2020 Morekisi ea Tšepahalang oa likarolo tsa Elektroniki - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Aterese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Mofani oa Yageo Morekisi oa Yageo
Yageo
Setšoantšo e kanna ea ba moemeli. Bona litlhaloso
bakeng sa lintlha tsa sehlahisoa.
KAROLO EA KAROLO ANT1204LL05R0915A
MOETSI Yageo
TLHALOSO RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
LEQEPHE LA LINTLHA
VSWR 2
HO KHAOTSA Solder
SEHLOOHO -
KHUTLELA LAHLEHELO -13.35dB
MATLA - MAX 1W
PACKAGING Cut Tape (CT)
MABITSO A MANG 311-1525-1
PALO EA MABITSO 1
MOFUTA OA HO THABA Surface Mount
MOKHOA OA HO UTLOISISA BOHLOKO (MSL) 1 (Unlimited)
NAKO EA MOETA-PELE E TLOAELEHILENG 16 Weeks
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Lead free / RoHS Compliant
TSHIRELETSO EA INGRESS -
BOIMA (MAX) 0.063" (1.60mm)
FUMANA 3.32dBi
PALO EA BOBELI 905MHz ~ 925MHz
FREQUENCY GROUP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
HANGATA (SETSI / SEHLOPHA) 915MHz
LIKAROLOANA -
TLHALOSO E QAQILENG 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
LIKŌPO ZigBee™
MOFUTA OA ANTENNA Chip
ANT1204LL05R0915A
Karolo ea Karolo: ANT1204LL05R0915A
Moetsi / Mochini: Yageo
Tlhaloso ea Sehlahisoa RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Datasheets:
Boemo ba RoHs Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
Sekepe se Tsoang ho Hong Kong
Tsela ea Shipment DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
KOPO EA HO
QOTSA
Litlhaloso tsa ANT1204LL05R0915A
ANT1204LL05R0915A.pdf
Metsu e amanang
Lihlahisoa tse
amanang
ANT1204F005R0915A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Bahlahisi:  Dynastream Innovations Inc.
Tlhaloso:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Bahlahisi:  Dynastream Innovations Inc.
Tlhaloso:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Bahlahisi:  Yageo
Tlhaloso:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  418 pcs
RFQ